ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

613500, Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-03-39, факс (83344) 2-02-50

Решение

17.08.2018                                                                                          №  196

 пгт  Лебяжье

 Об исполнении части 4 решения Лебяжской районной Думы

от 27.04.2018 №173

Заслушав информацию первого заместителя главы Лебяжского района В.В.

Сюксина об исполнении части 4 решения Лебяжской районной Думы от 27.04.2018

№173 «О рассмотрении решений представительных органов Лажского, Михеевского

сельских поселений Лебяжского района Кировской области», руководствуясь

статьѐй 59 регламента Лебяжской районной Думы, утвержденного решением

Лебяжской районной Думы от 24.06.2016 №433,    Лебяжская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении части 4 решения Лебяжской районной Думы

от  27.04.2018 №173 «О рассмотрении решений представительных органов

Лажского, Михеевского сельских поселений Лебяжского района Кировской

области» принять к сведению.

2.  Рекомендовать администрации Лебяжского района совместно с

администрациями сельских поселений работу в данном направлении продолжить,

разработав «дорожную карту» передачи отдельных полномочий по решению

вопросов местного значения от администраций сельских поселений

администрации Лебяжского района.

     3.   Контроль за исполнением данного вопроса возложить на постоянную

депутатскую  комиссию по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности

и правопорядку.

          3.     Настоящее  решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Лебяжской

районной Думы

В.Н. Гуляев